关于开展新重庆贡献奖评选表彰推荐对象的公示

根据中共重庆市委办公厅、重庆市人民政府办公厅《关于开

展新重庆贡献奖评选表彰工作的通知》（渝委办〔2025]19 号）要

求，开展评选推荐工作。为体现公开、公平、公正原则，充分发

扬民主，广泛听取意见，主动接受监督，保证群众的知情权、参

与权、选择权和监督权，现将开展新重庆贡献奖评选表彰推荐的

对象予以公示，公示期为 5 个工作日，从 2025 年 6 月 9 日至 13

日，如有不同意见，可以书面、电话、来访等形式向市妇联实名

反映。

联 系 人：市妇联宣教部 袁 昶

联系电话：67125371

联系地址：江北区盘溪路 408 号 401 室

邮政编码：400021

重庆市妇女联合会

2025 年 6 月 9 日

新重庆贡献奖拟推荐名单

王玉美 重庆新国大研究院研究员